
 

Uchwała Nr 6/23/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 czerwca 2024 

roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze  

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 63 ust 14 w związku z art. 29 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 

1428), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w 

Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze    

w następującym składzie:  

1) Pani Agata Androsiuk - przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Pani Bożena Krystyna Radziszewska-Dawidziuk -  przedstawiciel organu 

prowadzącego,  

3) Pani Henryka Morzy -  przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Pani Bożena Chomicka  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) Pani Beata Ewa Wielgat - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Pan Franciszek Górski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) Pan Rafał Szyszko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,  

8) Pani Justyna Szewiak-Puch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Pani Katarzyna Proszczuk - przedstawiciel Rady Rodziców,  

10) Pani Magdalena Boratyńska - przedstawiciel Rady Rodziców,  

11) Pan Tadeusz Nazarewicz - przedstawiciel Związku Zawodowego - NSZZ 

„Solidarność” Region Podlaski, Oddział Siemiatycze,  

12) Pan Cezary Kudelski - przedstawiciel Związku Zawodowego - Związek 

Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Siemiatyczach.   

 



§ 2 Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Agatę 

Androsiuk.  

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk,  Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń 


